1
3

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА

ӨРӨСYYБYЛYКЭТИН
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	               РЕШЕНИЕ                                                             СЕССИЯ

               СЕССИИ                                                          БЫҺААРЫЫТА
             г. Ленск

              Ленскэй к

от  24 февраля  2022 года                                                   № 12-1

О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования «Ленский район» в собственность муниципальному образованию «Нюйский наслег» Ленского района
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании договора о передаче муниципального имущества на праве безвозмездного пользования от 23.11.2021  № 11-11-680/1, Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципальному образованию «Нюйский наслег» Ленского района согласно приложению к настоящему решению.
2. Главе муниципального образования «Ленский район» (Абильманов Ж.Ж.) обеспечить безвозмездную передачу муниципального имущества в собственность муниципальному образованию «Нюйский наслег» Ленского района согласно приложению к настоящему решению.
3.  Главе муниципального образования «Нюйский наслег» Ленского района (Молоткова Г.И.) принять муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению.
3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

	Председатель
	                                     Н.К. Сидоркина

	Глава
	                                  Ж.Ж. Абильманов

	Приложение
к решению Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район»

от 24 февраля  2022г.

№ 12-1

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципальному образованию «Нюйский наслег»

 Ленского района
	№
	Наименование
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Здание гаража  общей площадью 61.9 кв.м, расположенное по адресу: РС (Я), Ленский район,   с. Турукта, ул. Боровая, д.4А, кадастровый номер: 14:14:080014:40
	1,00
	1,00

	                              Итого:
	1,00
	1,00